
RP.0022.18.2019 
      Protokół Nr 18/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 27 lutego 2019 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 27 lutego 2019
roku, o godz. 1200 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta 
Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 25 
lutego 2019 r.

3. Udzielenie pełnomocnictw procesowych radcy prawnemu w postępowaniach
przed sądami powszechnymi wszystkich instancji oraz w postępowaniach 
egzekucyjnym w sprawach z powództwa Powiatu Białostockiego – 
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku. 

4. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod obrady VI 
sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

5. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2019-2034, 
kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o wydanie decyzji o
ustaleniu lokalizacji linii kolejowej. (70/2019)

7. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Zabłudowa dotyczącego 
zamiany gruntów stanowiących drogi, położonych w obrębie Żywkowo, gm. 
Zabłudów.

8. Informacja dotycząca nieruchomości położonej w obr. Nowosady, gm. 
Zabłudów.

9. Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego o dokonanie 
wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie 
powiatowe.

10. Podpisanie wniosków dotyczących wyrażenia zgody na odłączenie z ksiąg 
wieczystych, bez obciążeń hipotecznych nieruchomości położonych w 
obrębie Zabłudów, gm. Zabłudów i w obrębie Barszczewo, gm. Choroszcz, 
będących własnością Powiatu Białostockiego i stanowiących drogę 
powiatową.

11. Podpisanie zamówienia dotyczącego aktualizacji danych w ewidencji 
gruntów i budynków (dot. budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku). 

12. Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Turośń Kościelna 
dotyczącego rozważenia możliwości przekazania udziałów w prawie 
własności nieruchomości położonych w obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna 
na rzecz Powiatu Białostockiego.
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13. Podpisanie pisma skierowanego do osoby fizycznej dotyczącego zwrotu 
nakładów poniesionych na remont oraz przesunięcia terminu płatności 
czynszu za najem pomieszczeń znajdujących się w budynku Zespołu Szkół w 
Michałowie.

14. Podpisanie oświadczenia dotyczącego wyrażenia zgody na realizację 
inwestycji polegającej na wytyczeniu i oznakowaniu Supraskiego Szlaku 
Bioróżnorodności 

15. Podpisanie rozliczenia inwestycji finansowanej ze środków budżetu państwa 
zakończonej w roku 2018 (dot. inwestycji realizowanej w SP ZOZ w Łapach).

16. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy z Podlaskim Centrum 
Auditingu i Doradztwa „Audyt” dotyczącej wykonania badania sprawozdania 
finansowego SP ZOZ w Łapach.

17. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z SP ZOZ w Łapach dotyczącej 
udzielenia pożyczki przeznaczonej na planowane podwyżki dla pracowników 
SP ZOZ w Łapach.

18. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej SP ZOZ w Łapach z 
przeznaczeniem na budowę budynku szpitala.

19. Podpisanie rozliczenia dotacji udzielonej Caritas Archidiecezji Białostockiej 
przeznaczonej na prowadzenie trzech punktów nieodpłatnej pomocy prawnej
w gminach: Choroszcz, Michałowo, Juchnowiec Kościelny. 

20. Udzielenie upoważnienia dotyczącego przekazania związkom zawodowym 
działającym na terenie gminy Michałowo projektu uchwały Rady Powiatu 
Białostockiego w sprawie przekazania Gminie Michałowo zadania 
oświatowego, celem zaopiniowania.

21. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do 
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację w roku 2019 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i tradycji. (71/2019)

22. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do 
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację w roku 2019 zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej.   (72/2019)

23. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Młodzieżowemu Klubowi 
Sportowemu „Sprząśla” w Supraślu na organizację regionalnych mistrzostw 
woj. podlaskiego w skokach i regionalnych zawodów w ujeżdżeniu, 
realizowanych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2018 
zadań publicznych z zakresie upowszechniania kultury fizycznej.

24. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Towarzystwu Przyjaciół Supraśla 
na realizację zadania „Inicjatywy służące popularyzacji dziedzictwa kultury, 
upowszechnianie cennych elementów rodzimej kultury wśród dzieci, 
młodzieży i osób dorosłych” w ramach otwartego konkursu ofert na realizację
w roku 2018 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i tradycji.

25. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Stowarzyszeniu „Uroczysko” w 
Supraślu na realizację zadania „XXIII Spotkania z Naturą i Sztuką Uroczysko 
2018, projekt Podzielmy się historią znad Supraśli i Sokołdy – Supraśl i 
Studzianki – sto lat służby w mundurze dla Rzeczypospolitej i happening 
Budujemy razem Orła” w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 
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roku 2018 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
tradycji.

26. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Zarządowi Województwa 
Podlaskiego na realizację zadań biblioteki powiatowej na rzecz 15 gminnych 
bibliotek publicznych na terenie Powiatu Białostockiego.

27. Podpisanie pisma skierowanego do Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
„Jawor” w Jałówce dotyczącego wyrażenia zgody na przygotowanie 
dokumentacji związanej z instalacją paneli słonecznych w DPS w Jałówce, 
niezbędnej do złożenia wniosku w ramach RPO WP na lata 2014-2020.

28. Podpisanie wniosku o dofinansowanie ze środków PFRON projektu 
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku pn. „Aktywizacja zawodowa osób 
niepełnosprawnych poprzez działania podejmowane przez samorząd powiatu
białostockiego w roku 2019” w ramach obszaru G „Program wyrównywania 
różnic między regionami III” na 2019 rok.

29. Podpisanie wniosku o dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych w 
budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku w ramach „Programu 
wyrównywania różnic między regionami III” – obszar B.

30. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
udzielenia odpowiedzi na skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego,
kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

31. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu oraz Wicestaroście Powiatu 
Białostockiego 
do reprezentowania Powiatu Białostockiego przed Wojewódzkim Sądem 
Administracyjnym w sprawie ze skargi Powiatu Białostockiego na 
rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Podlaskiego w przedmiocie stwierdzenia
nieważności niektórych postanowień Statutu Powiatu Białostockiego.

32. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie  protokołu z posiedzenia  Zarządu Powiatu Białostockiego w
dniu 25 lutego 2019 r.

      Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu

nr 17/2019 z dnia 25 lutego 2019r., przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad3.Udzielenie  pełnomocnictw  procesowych  radcy  prawnemu  w
postępowaniach przed sądami powszechnymi wszystkich instancji  oraz w
postępowaniach  egzekucyjnym  w  sprawach  z  powództwa  Powiatu
Białostockiego – Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

  Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił 
członkom Zarządu przedłożone pełnomocnictwa. /zał. nr 2-3/

Pani Dorota Krystyna Kolenda – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Białymstoku przedstawiła zebranym pełnomocnictwa procesowe w postępowaniach 
przed sądami powszechnymi wszystkich instancji oraz w postępowaniach 
egzekucyjnych w sprawach z powództwa Powiatu Białostockiego – Powiatowego 
Urzędu Pracy w Białymstoku.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pełnomocnictwa. /zał. nr 4 – 5/
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Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Urzędowi 
Pracy w Białymstoku.
Ad4.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod
obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.     

       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 6/

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na rok 2019 i postanowił skierować go pod obrady VI sesji
Rady Powiatu Białostockiego. 

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad5.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 
2019-2034, kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego.
             Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 7/

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2019  –  2034  i
postanowił skierować go pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad6.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o wydanie 
decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej.   (70/2019)      

    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z uchwałą. 

        Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że opiniuje się negatywnie wniosek o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji 
linii kolejowej dla inwestycji: „Prace na linii E75 na odcinku Czyżew – Białystok” 
ODCINEK F2: Szlak Łapy – p.odg. Turczyn odc. B od km 156,800 do km 157,292, od 
km 157,483 do km 161,118, od km 161,130 do km 168,625 oraz od km 168,632 do 
km 172,825. 
      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
70/2019 z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii do wniosku
o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej.   /zał. nr 8/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

Ad7. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Zabłudowa 
dotyczącego zamiany gruntów stanowiących drogi, położonych w obrębie 
Żywkowo, gm. Zabłudów.     

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z pismem. 

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do Burmistrza Zabłudowa dotyczy 
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zamiany gruntów oznaczonych numerami 277, 380/1, 380/2 o powierzchni łącznej 
2,2618 ha stanowiących drogi położonych w obrębie Żywkowo, gm. Zabłudów.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo./zał. nr 9/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad8.Informacja dotycząca nieruchomości położonej w obr. Nowosady, gm. 
Zabłudów.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z informacją. 

     Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że informacja dotyczy nieruchomości położonej w obrębie 
Nowosady gm. Zabłudów oznaczonej jako działka nr 140/1 o powierzchni 0,0511 ha.

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją. /zał. nr 10/

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.
Ad9.Podpisanie  wniosków  skierowanych  do  Sądu  Rejonowego  o
dokonanie  wpisów  do  ksiąg  wieczystych  nieruchomości  stanowiących
mienie powiatowe.

        Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00030075/3 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Zalesiany, gm. Turośń Kościelna,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z 
księgi wieczystej nr BI1B/00030075/3 położonej w miejscowości Zalesiany, 
gm. Turośń Kościelna. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się 
nieruchomość: BI1B/00199992/9.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
treść przedłożonych wniosków. /zał. nr 11 – 12/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad10.Podpisanie wniosków dotyczących wyrażenia zgody na odłączenie z 
ksiąg wieczystych, bez obciążeń hipotecznych nieruchomości położonych 
w obrębie Zabłudów, gm. Zabłudów i w obrębie Barszczewo, gm. 
Choroszcz, będących własnością Powiatu Białostockiego i stanowiących 
drogę powiatową.
           Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał
zebranych z wnioskami. 

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do Polsko-Mazurski Bank Spółdzielczy 
w Zabłudowie Oddział w Zabłudowie dotyczy wyrażenia zgody na odłączenie z 
księgi wieczystej, bez obciążeń hipotecznych nieruchomości nr 27/22 o 
powierzchni 0,0032 ha (wydzielonej z działki nr 27/17) położonej w obrębie 
Zabłudów, gm. Zabłudów będącej własnością Powiatu Białostockiego i stanowiącej 
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drogę powiatową nr 1488B. Pismo skierowane do Zakład Ubezpieczeń Społecznych 
Oddział w Białymstoku, Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. Oddział w Wasilkowie oraz 
Getin Noble Bank Spółka Akcyjna dotyczy wyrażenia zgody na odłączenie z księgi 
wieczystej, bez obciążeń hipotecznych nieruchomości nr 43/17 o powierzchni 
0,0021 ha (wydzielonej z działki nr 43/4) położonej w obrębie Barszczewo, gm. 
Choroszcz będącej własnością Powiatu Białostockiego i stanowiącej drogę 
powiatową nr 1548B.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pisma./zał. nr 13 - 16/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad11.Podpisanie zamówienia dotyczącego aktualizacji danych w ewidencji 
gruntów i budynków (dot. budynku Starostwa Powiatowego w 
Białymstoku).

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z wnioskiem.  

         Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że wniosek dotyczy aktualizacji danych w ewidencji 
gruntów i budynków (dot. budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku).

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. wniosek. /zał. nr 17/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad12.Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Turośń Kościelna 
dotyczącego rozważenia możliwości przekazania udziałów w prawie 
własności nieruchomości położonych w obrębie Tołcze, gm. Turośń 
Kościelna na rzecz Powiatu Białostockiego.

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z pismem. 

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do Pana Grzegorza Jakucia – Wójta 
Gminy Turośń Kościelna dotyczy rozważenia możliwości przekazania ½ części 
udziałów w prawie własności nieruchomości oznaczonych jako działki nr 46/3 o 
powierzchni 0,0019 ha, nr 47/9 o powierzchni 0,0020 ha oraz nr 45/17 o powierzchni 
0,0014 ha położonych w obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna na rzecz Powiatu 
Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo./zał. nr 18/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.
Ad13.Podpisanie  pisma  skierowanego  do  osoby  fizycznej  dotyczącego
zwrotu  nakładów  poniesionych  na  remont  oraz  przesunięcia  terminu
płatności  czynszu  za  najem  pomieszczeń  znajdujących  się  w  budynku
Zespołu Szkół w Michałowie.
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       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z pismem. 

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do osoby fizycznej dotyczy zwrotu 
nakładów poniesionych na remont oraz przesunięcia terminu płatności czynszu za 
najem pomieszczeń znajdujących się w budynku Zespołu Szkół w Michałowie.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 19/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.
Ad14.Podpisanie  oświadczenia  dotyczącego  wyrażenia  zgody  na
realizację  inwestycji  polegającej  na  wytyczeniu  i  oznakowaniu
Supraskiego Szlaku Bioróżnorodności.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z oświadczeniem. 
        Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości wyjaśniła, że  oświadczenie dotyczy wyrażenia zgody na realizację
inwestycji  polegającej  na  wytyczeniu  i  oznakowaniu  Supraskiego  Szlaku
Bioróżnorodności.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał. nr 20/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.
Ad15.Podpisanie rozliczenia inwestycji finansowanej ze środków budżetu 
państwa zakończonej w roku 2018 (dot. inwestycji realizowanej w SP ZOZ
w Łapach).

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 21/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja została prawidłowo wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 22/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad16.Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  umowy  z  Podlaskim
Centrum Auditingu i  Doradztwa „Audyt” dotyczącej  wykonania  badania
sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego przedstawiła zebranym upoważnienie do podpisania umowy z 
Podlaskim Centrum Auditingu i Doradztwa „Audyt” dotyczącej wykonania badania 
sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach.

 Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją oraz 
upoważnił dwóch Członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego – 
Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Romana Czepe – Wicestarostę 
Powiatu Białostockiego do podpisania ww. umowy.   /zał. nr 23/
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Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad17.Podpisanie aneksu do umowy zawartej z SP ZOZ w Łapach 
dotyczącej udzielenia pożyczki przeznaczonej na planowane podwyżki dla
pracowników SP ZOZ w Łapach.

      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych 
z projektem aneksu do umowy. /zał. nr 24/

          Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego przedstawiła zmiany do umowy zawartej z Samodzielnym Publicznym
Zakładem Opieki Zdrowotnej w Łapach w dniu 6 lutego 2019 roku dotyczącej 
udzielenia pożyczki przeznaczonej na planowane podwyżki dla pracowników SP 
ZOZ w Łapach.

 Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. aneks do umowy. /zał. nr 25/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad18. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej SP ZOZ w Łapach z 
przeznaczeniem na budowę budynku szpitala.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 26/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 9 411 826,69 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 27/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.
Ad19.Podpisanie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Caritas  Archidiecezji
Białostockiej przeznaczonej na prowadzenie trzech punktów nieodpłatnej
pomocy prawnej w gminach: Choroszcz, Michałowo, Juchnowiec Kościelny.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem rozliczenia dotacji. /zał. nr 28/

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że dotacja w wysokości 182 177,64 zł została prawidłowo 
wykorzystana i rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 29/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
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i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 20. Udzielenie upoważnienia dotyczącego przekazania związkom 
zawodowym działającym na terenie gminy Michałowo projektu uchwały 
Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przekazania Gminie Michałowo 
zadania oświatowego, celem zaopiniowania.

          Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że pismo skierowane  do związków zawodowych 
działających na terenie gminy Michałowo dotyczy projektu uchwały Rady Powiatu 
Białostockiego w sprawie przekazania Gminie Michałowo zadania oświatowego, 
celem zaopiniowania. /zał. nr 30 -32/

Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił dwóch Członków Zarządu 
Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego i Pana
Romana Czepe – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. 
pism. 

   Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

Ad21.Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do 
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację w roku 2019 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji. (71/2019)  

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 33/

        Pani Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
wyjaśniła, że uchwała dotyczy powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert 
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2019 zadań 
publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji.

      Pan Sebastian Ptaszyński - Członek Zarządu wyraził chęć pracy ww. komisji 
konkursowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie wyraził zgodę na 
dopisanie do ww. Komisji Pana Sebastiana Ptaszyńskiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
71/2019 
z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do 
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację w roku 2019 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury 
i tradycji. /zał. nr 34/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Ad22.Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do 
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację w roku 2019 zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej.  (72/2019)           

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
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z projektem uchwały. /zał. nr 35/

Pani Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
wyjaśniła, że uchwała dotyczy powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert 
złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2019 zadań 
publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej.

        Pan Sebastian Ptaszyński - Członek Zarządu wyraził chęć przynależenia do 
Komisji konkursowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie wyraził zgodę na 
dopisanie do ww. Komisji Pana Sebastiana Ptaszyńskiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
72/2019 
z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do 
zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację w roku 2019 zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej. /zał. nr 36/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Ad23.Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Młodzieżowemu Klubowi 
Sportowemu „Sprząśla” w Supraślu na organizację regionalnych 
mistrzostw woj. podlaskiego w skokach i regionalnych zawodów w 
ujeżdżeniu, realizowanych w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację w roku 2018 zadań publicznych z zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej.

           Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji. 

Pani Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
wyjaśniła, że dotacja w wysokości 2 500,00 zł została prawidłowo wykorzystana i 
rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 37/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Ad24. Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Towarzystwu Przyjaciół 
Supraśla na realizację zadania „Inicjatywy służące popularyzacji 
dziedzictwa kultury, upowszechnianie cennych elementów rodzimej kultury 
wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych” w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację w roku 2018 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji. 

Pani Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
wyjaśniła, że dotacja w wysokości 3 800,00 zł została prawidłowo wykorzystana i 
rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
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rozliczenie. 
/zał. nr 38/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.
Ad25.Podpisanie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  Stowarzyszeniu
„Uroczysko” w Supraślu na realizację zadania „XXIII Spotkania z Naturą i
Sztuką  Uroczysko  2018,  projekt  Podzielmy  się  historią  znad  Supraśli  i
Sokołdy  –  Supraśl  i  Studzianki  –  sto  lat  służby  w  mundurze  dla
Rzeczypospolitej i happening Budujemy razem Orła” w ramach otwartego
konkursu  ofert  na  realizację  w  roku  2018  zadań  publicznych  w  sferze
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji. 

Pani Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
wyjaśniła, że dotacja w wysokości 5 000,00 zł została prawidłowo wykorzystana i 
rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 39/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Ad26.Podpisanie rozliczenia dotacji przekazanej Zarządowi Województwa 
Podlaskiego na realizację zadań biblioteki powiatowej na rzecz 15 gminnych
bibliotek publicznych na terenie Powiatu Białostockiego.

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z rozliczeniem dotacji. 

Pani Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
wyjaśniła, że dotacja w wysokości 70 000,00 zł została prawidłowo wykorzystana i 
rozliczona.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 40/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.
Ad27.Podpisanie  pisma  skierowanego  do  Dyrektora  Domu  Pomocy
Społecznej  „Jawor”  w  Jałówce  dotyczącego  wyrażenia  zgody  na
przygotowanie dokumentacji związanej z instalacją paneli słonecznych w
DPS w Jałówce, niezbędnej do złożenia wniosku w ramach RPO WP na lata
2014-2020.      

         Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem pisma. /zał. nr 41/

         Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Pana Jana Steckiewicza – 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce dotyczy wyrażenia zgody na 
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przygotowanie dokumentacji związanej z instalacją paneli słonecznych w DPS w 
Jałówce, niezbędnej do złożenia wniosku w ramach RPO WP na lata 2014-2020.
       Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo.   /zał. nr 42/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad28.Podpisanie wniosku o dofinansowanie ze środków PFRON projektu
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Białymstoku  pn.  „Aktywizacja  zawodowa
osób niepełnosprawnych poprzez działania podejmowane przez samorząd
powiatu  białostockiego  w  roku  2019”  w  ramach  obszaru  G  „Program
wyrównywania różnic między regionami III” na 2019 rok.

            Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem wniosku.  /zał. nr 43/
         Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że wniosek dotyczy dofinansowania ze środków 
PFRON projektu Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku pn. „Aktywizacja 
zawodowa osób niepełnosprawnych poprzez działania podejmowane przez 
samorząd powiatu białostockiego w roku 2019” w ramach obszaru G „Program 
wyrównywania różnic między regionami III” na 2019 rok.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. wniosek. /zał. nr 44/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad29. Podpisanie  wniosku  o  dofinansowanie  likwidacji  barier
architektonicznych  w budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku w
ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” – obszar B.

           Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem wniosku.  /zał. nr 45/
         Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że wniosek dotyczy dofinansowania likwidacji 
barier architektonicznych w budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku w 
ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” – obszar B.     

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. wniosek. /zał. nr 46/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 30. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego, kierowanego pod obrady VI sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.
       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 47/

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego w sprawie  udzielenia odpowiedzi na
skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego i postanowił skierować
go pod obrady VI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu.
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Ad 31. Udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu oraz Wicestaroście 
Powiatu Białostockiego do reprezentowania Powiatu Białostockiego przed 
Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w sprawie ze skargi Powiatu 
Białostockiego na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Podlaskiego w 
przedmiocie stwierdzenia nieważności niektórych postanowień Statutu 
Powiatu Białostockiego.

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektami pełnomocnictw. /zał. nr 48 - 49/

          Pani Joanna Kondzior – Sekretarz Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że 
pełnomocnictwa radcy prawnemu oraz Wicestaroście Powiatu Białostockiego dotyczą 
reprezentowania Powiatu Białostockiego przed Wojewódzkim Sądem 
Administracyjnym w sprawie ze skargi Powiatu Białostockiego na rozstrzygnięcie 
nadzorcze Wojewody Podlaskiego w przedmiocie stwierdzenia nieważności niektórych
postanowień Statutu Powiatu Białostockiego

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pełnomocnictwa.  /zał. nr 50 - 51/

   Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Zespołowi Radców 
Prawnych.

Ad32.Sprawy różne.
           W sprawach różnych Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału 
Geodezji, Katastru i Nieruchomości przedstawiła zebranym treść pisma 
Przewodniczącego Rady Miasta Białystok dotyczącego zmiany w zapisach 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla Dojlidy w 
Białymstoku w rejonie ulic Wiewiórczej i Niedźwiedziej./zał. nr 52/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

       Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do Zarządu Powiatu dotyczącego 
informacji o realizacji umów w okresie styczeń 2019 rok podpisanych z Podlaskim 
Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia w podziale na wszystkie 
rodzaje i zakresy umów. /zał. nr 53/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

       Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do Zarządu Powiatu dotyczącego 
rozliczenia zadania pn.: „Wyposażenie Bloku Operacyjnego oraz Pracowni Endoskopii 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach.”    /zał. nr 54/  

        Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

       Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do Zarządu Powiatu dotyczącego 
uruchomienia środków celem opłacenia faktur za „Dostawa, wykonanie i montaż 
mebli.”   /zał. nr 55/

         Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

        Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości zapoznała zebranych z pismem Centrum Kształcenia Praktycznego w 
Łapach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczące prośby o 
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przekazanie w trwały zarząd działki nr 302/1 położonej przy ulicy Harcerskiej o 
powierzchni 0,2 ha, która będzie wykorzystywana do szkolenia w kwalifikacjach 
rolniczych. /zał. nr 56/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.

        Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
odczytał zebranym pismo Pana Henryka Łapińskiego - Burmistrza Suraża skierowane 
do Zarządu Powiatu Białostockiego z informacją iż Radni Rady Miejskiej w Surażu 
wyrazili wolę współfinansowania przez Gminę Suraż zadania „Opracowanie 
dokumentacji projektowej na budowę nowego mostu na rzece Narew” w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1575B na odcinku pomiędzy Strablą a Doktorcami. /zał. nr 57/

         Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma, 
przekazując je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku celem analizy. 
     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
odczytał zebranym pismo Pana Henryka Łapińskiego - Burmistrza Suraża skierowane 
do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o ujęcie w tegorocznym budżecie 
Powiatu Białostockiego temat kontynuacji prowadzenia inwestycji dotyczącej 
przebudowy drogi powiatowej Nr 1509B Zawyki – Zawyki – Ferma oraz zadania pn. 
„Kontynuacja robót – zakończenie ułożenia chodnika w miejscowości Rynki.” W 
budżecie gminy Suraż na 2019 rok są zabezpieczone środki finansowe na w/w cele. 
/zał. nr 58/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał Członków Zarządu z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczące dużego zużycia wody w 
budynku ODM w Białymstoku. /zał. nr 59/

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z pismem oraz 
załączoną kserokopią mapy zasadniczej obrazującej przebieg wodociągu na 
działkach na których stoją budynki Starostwa, postanowił o odcięciu się z 
urządzeń wodociągowych należących do Instytutu – Uprawy Nawożenia i 
Gleboznawstwa – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach położonych 
przy ul. Wiewiórczej 68 w Białymstoku i podłączyć do „nitki” ujęcia wody 
znajdującej się przy ul. Borsuczej w Białymstoku.

      Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał Członków Zarządu z treścią maila Pana Jarosława Worobiej – Dyrektora 
Wydziału Programów Rządowych i Funduszy Europejskich Podlaski Urząd Wojewódzki 
w Białymstoku z zapytaniem dotyczącym planowanych inwestycji drogowych, których
realizacja może rozpocząć się i zakończyć w 2019 roku oraz takich które rozpoczęcie 
planowane jest na 2019 rok a zakończenie na 2020 rok. /zał. nr 60/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. wiadomości 
mailowej oraz przygotował pismo skierowane do Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku z wykazem planowanych inwestycji 
drogowych.

     Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego poruszył temat 
wspófinansowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach 
przez okoliczne samorządy.

Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił o propozycji przygotowania
wystąpienia o wspófinansowanie Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Łapach w celu wyasygnowania kwoty przez gminę 
Łapy - 500 000 złotych, gminę Poświętne - 50 000 złotych oraz gminę Suraż 
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- 15 000 złotych.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał Członków Zarządu z treścią pisma Urzędu Miejskiego w Choroszczy 
skierowanego do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku dotyczące udzielenia 
pomocy finansowej w kwocie 100 000 złotych na budowę chodnika przy ul. Piaskowej 
w Choroszczy w celu pokrycia 50% kosztów przedsięwzięcia.

       Zarząd Powiatu Białostockiego po dyskusji i analizie sytuacji stwierdził,
że zadanie o którego finansowanie wnosi Burmistrz Gminy Choroszcz nie 
jest ujęte w budżecie  roku 2019 oraz postanowił o nie składaniu wniosku o 
zmiany w budżecie powiatu białostockiego.

     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego poinformował 
Członków Zarządu o spotkaniu w dniu 26 lutego 2019r. z Komitetem 
Mieszkaniowo-Osiedlowym Porosły dotyczącym budowy węzła betoniarskiego.

      Zarząd Powiatu Białostockiego skierował ww. sprawę do Wydziału 
Architektury, w celu dokonania analizy i przygotowania propozycji 
odpowiedzi. 
      Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał Członków Zarządu z wystąpieniem Wójta gminy Juchnowiec Kościelny do 
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w wypłacie odszkodowań za grunty 
przejmowane pod pas drogowy drogi powiatowej Nr 1483 B na odcinku Białystok – 
Wólka na cel związany z budową ciągu – pieszo – rowerowego. Dyrektor Powiatowego 
Zarządu Dróg w Białymstoku omówił treść odpowiedzi oraz przekazał jej kopię 
zainteresowanym.
          Zarząd Powiatu Białostockiego po przeanalizowaniu w/w informacji 
postanowił o skierowaniu do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny pisma z 
propozycją przejęcia przez Gminę J.K., po zakończeniu budowy ciągu pieszo 
– rowerowego, części pasa drogowego drogi pow. Nr 1483 B, na którym 
zlokalizowano ciąg pieszo – rowerowy. ZPB zwrócił uwagę, że automatycznie
Wójt Gminy będzie czerpać pożytki z opłat za zajęcie tej części pasa 
drogowego i to w 100 procentach, co czyni zadość oczekiwaniom Pana 
Wójta. 
         Ponadto Zarząd PB polecił występować do gminy Juchnowiec 
Kościelny, każdorazowo, po wydaniu decyzji o ustaleniu wysokości 
odszkodowania za grunty przejmowane mocą decyzji ZRID na budowę ciągu 
pieszo – rowerowego, o dotację na pokrycie 50 % należności wskazanych w 
decyzjach odszkodowawczych. Podstawą do powyższego jest zapis 
paragrafu 8 ust. 1 pkt 2) lit. b) oraz ust. 2 porozumienia  Zarządu Powiatu 
Białostockiego z dnia 14 listopada 2016r. w sprawie realizacji projektu 
„Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i 
rowerowego W BOF” zawartego w dniu 29 kwietnia 2016 r. w Białymstoku.

           Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości poruszyła temat wykupienia części działki zajętej pod drogę, a także 
wypłatę odszkodowania dotyczy nieruchomości położonej w Rumejkach gmina 
Juchnowiec Kościelny.

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. kwestią.

       Wobec wyczerpania tematów posiedzenie Zarządu zakończono.
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